

JKM BLOMMENSLYST ApS

Valkendrupsgyden 111
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Jeanett Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKM BLOMMENSLYST ApS

Valkendrupsgyden 111

5270 Odense N

Telefonnummer: 20185137

e-mailadresse: odense.n@mosters2go.com

CVR-nr: 33573715

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportabel grillforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på kr. 1.849.
Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.210	209.947
Personaleomkostninger	1	-219.540	-300.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.122	-63.938
Resultat af ordinær primær drift		-4.452	-154.756
Øvrige finansielle omkostninger		-1.268	-3.396
Ordinært resultat før skat		-5.720	-158.152
Skat af årets resultat		7.569	25.514
Årets resultat		1.849	-132.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.849	-132.638
I alt		1.849	-132.638

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.115	173.237
Materielle anlægsaktiver i alt		136.115	173.237
Anlægsaktiver i alt		136.115	173.237
Fremstillede varer og handelsvarer		6.175	9.745
Varebeholdninger i alt		6.175	9.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.084
Udskudte skatteaktiver		25.492	15.923
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavender i alt		39.992	17.007
Likvide beholdninger		184.351	254.642
Omsætningsaktiver i alt		230.518	281.394
Aktiver i alt		366.633	454.631

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		125.400	123.551
Egenkapital i alt		205.400	203.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.526	60.374
Skyldig selskabsskat		8.648	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.778	53.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.281	137.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.233	251.080
Gældsforpligtelser i alt		161.233	251.080
Passiver i alt		366.633	454.631

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	199.953	276.951
Pensioner	15.218	15.219
Andre omkostninger til social sikring	4.369	8.595
	219.540	300.765

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 221.928.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1